
부서: 가족여성과
정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공
단위: 여성복지시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

가족여성과 25,507,509 24,043,831 1,463,678

국          8,912,722 8,864,192 48,530

기            231,235 229,676 1,559

분            409,401 409,401 0

도          5,104,804 5,036,616 68,188

시         10,849,347 9,503,946 1,345,401

가족이 살기 좋은 복지서비스 제공 23,271,016 23,111,869 159,147

국          8,912,722 8,864,192 48,530

기            231,235 229,676 1,559

분            409,401 409,401 0

도          5,102,804 5,034,616 68,188

시          8,614,854 8,573,984 40,870

여성복지시설 지원 2,013,951 1,936,784 77,167

국             83,928 83,928 0

기            207,235 205,676 1,559

도            306,337 244,449 61,888

시          1,416,451 1,402,731 13,720

여성근로자복지센터운영 113,000 80,000 33,000

도             34,000 24,000 10,000

시             79,000 56,000 23,000

307 민간이전 113,000 80,000 33,000

도             34,000 24,000 10,000

시             79,000 56,000 23,000

10 사회복지보조 113,000 80,000 33,000

  ○여성근로자복지센터 운영 지원
              113,000             80,000           33,000      113,000,000원

도             34,000 24,000 10,000

시             79,000 56,000 23,000

여성인력개발센터운영 207,904 178,351 29,553

도            149,206 119,653 29,553

시             58,698 58,698 0

307 민간이전 207,904 178,351 29,553

도            149,206 119,653 29,553

시             58,698 58,698 0

10 사회복지보조 207,904 178,351 29,553

  ○여성인력개발센터 운영 지원               207,904            178,351           29,553  207,904,000원

도            149,206 119,653 29,553

시             58,698 58,698 0

가정폭력 가해자 교정,치료 프로그램 36,714 46,600 △9,886

기             25,700 32,620 △6,920

도              5,507 6,990 △1,483

시              5,507 6,990 △1,483

307 민간이전 36,714 46,600 △9,886

기             25,700 32,620 △6,920

도              5,507 6,990 △1,483

시              5,507 6,990 △1,483

10 사회복지보조 36,714 46,600 △9,886
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부서: 가족여성과
정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공
단위: 여성복지시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○가정폭력 가해자 교정,치료 프로그램
               36,714             46,600          △9,886      36,714,000원

기             25,700 32,620 △6,920

도              5,507 6,990 △1,483

시              5,507 6,990 △1,483

성폭력가해자 교정,치료프로그램 운영 11,800 10,800 1,000

기              8,260 7,560 700

도              1,770 1,620 150

시              1,770 1,620 150

307 민간이전 11,800 10,800 1,000

기              8,260 7,560 700

도              1,770 1,620 150

시              1,770 1,620 150

10 사회복지보조 11,800 10,800 1,000

  ○성폭력가해자 교정,치료프로그램 운영
               11,800             10,800            1,000      11,800,000원

기              8,260 7,560 700

도              1,770 1,620 150

시              1,770 1,620 150

성폭력 피해자 의료비 지원 23,268 23,268 0

기             13,029 6,300 6,729

도              2,793 1,350 1,443

시              7,446 15,618 △8,172

307 민간이전 23,268 23,268 0

기             13,029 6,300 6,729

도              2,793 1,350 1,443

시              7,446 15,618 △8,172

10 사회복지보조 23,268 23,268 0

  ○성폭력피해자 의료비 지원                23,268             23,268                0  23,268,000원

기             13,029 6,300 6,729

도              2,793 1,350 1,443

시              7,446 15,618 △8,172

여성회관 취업특화 공모사업 22,000 0 22,000

도             22,000 0 22,000

307 민간이전 22,000 0 22,000

도             22,000 0 22,000

10 사회복지보조 22,000 0 22,000

  ○부천시여성회관 취업특화 공모사업(성립전)
               10,000                  0           10,000      10,000,000원

도             10,000 0 10,000

  ○부천여성청소년센터 취업특화 공모사업(성립
    전)                12,000                  0           12,000      12,000,000원

도             12,000 0 12,000

여성보호시설 비수급 생계비 1,500 0 1,500

기              1,050 0 1,050

도                225 0 225

시                225 0 225
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부서: 가족여성과
정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공
단위: 여성복지시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 1,500 0 1,500

기              1,050 0 1,050

도                225 0 225

시                225 0 225

10 사회복지보조 1,500 0 1,500

  ○여성보호시설 비수급 생계비                 1,500                  0            1,500  1,500,000원

기              1,050 0 1,050

도                225 0 225

시                225 0 225

여성새로일하기센터 운영 287,530 239,000 48,530

국            183,030 134,500 48,530

기             24,000 24,000 0

도             40,250 40,250 0

시             40,250 40,250 0

경력단절 여성 직업교육 훈련과정 공모사업 48,530 0 48,530

국             48,530 0 48,530

307 민간이전 48,530 0 48,530

국             48,530 0 48,530

10 사회복지보조 48,530 0 48,530

  ○경력단절여성 직업훈련비 지원(성립전)
               48,530                  0           48,530      48,530,000원

국             48,530 0 48,530

저소득 모,부자가정 지원 389,849 371,849 18,000

국             77,486 77,486 0

도             87,890 83,390 4,500

시            224,473 210,973 13,500

모자보호시설 퇴소자 자립정착금 30,000 12,000 18,000

도              7,500 3,000 4,500

시             22,500 9,000 13,500

307 민간이전 30,000 12,000 18,000

도              7,500 3,000 4,500

시             22,500 9,000 13,500

10 사회복지보조 30,000 12,000 18,000

  ○모자보호시설 퇴소자 자립정착금
               30,000             12,000           18,000      30,000,000원

도              7,500 3,000 4,500

시             22,500 9,000 13,500

가정위주의 아동보호서비스 지원 373,841 370,841 3,000

국            208,916 208,916 0

도             76,376 76,376 0

시             88,549 85,549 3,000

입양아동 양육보조금 170,126 167,126 3,000

국            116,988 116,988 0

도             25,069 25,069 0

시             28,069 25,069 3,000

301 일반보상금 170,126 167,126 3,000
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부서: 가족여성과
정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공
단위: 가정위주의 아동보호서비스 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            116,988 116,988 0

도             25,069 25,069 0

시             28,069 25,069 3,000

01 사회보장적수혜금 170,126 167,126 3,000

  ○입양아동 양육수당               170,126            167,126            3,000  170,126,000원

국            116,988 116,988 0

도             25,069 25,069 0

시             28,069 25,069 3,000

보육서비스 기반강화 303,196 296,746 6,450

국              3,500 3,500 0

도              1,750 1,750 0

시            297,946 291,496 6,450

보육서비스 지원 295,156 289,746 5,410

201 일반운영비 12,488 11,078 1,410

01 사무관리비 12,488 11,078 1,410

  ○국공립보육시설 재위탁 평가위원수당
                  770                560              210

  ○국공립어린이집 수탁심의위원회 수당
                1,200                  0            1,200

    (70,000원*1명*1개소)+(70,000원*2명*5개소)
    

      100,000원*6명*2회

307 민간이전 282,668 278,668 4,000

10 사회복지보조 282,668 278,668 4,000

  ○대장어린이집 차량기사 인건비
                4,000                  0            4,000      1,000,000원*1명*4월

보육시설종사자보수교육 8,040 7,000 1,040

국              3,500 3,500 0

도              1,750 1,750 0

시              2,790 1,750 1,040

301 일반보상금 8,040 7,000 1,040

국              3,500 3,500 0

도              1,750 1,750 0

시              2,790 1,750 1,040

12 기타보상금 8,040 7,000 1,040

  ○보육시설 종사자 보수교육                 8,040              7,000            1,040  8,040,000원

국              3,500 3,500 0

도              1,750 1,750 0

시              2,790 1,750 1,040

보육시설 지원 8,950,671 8,944,671 6,000

국          3,670,530 3,670,530 0

도          2,238,732 2,236,932 1,800

시          3,041,409 3,037,209 4,200

정부지원시설교재교구비 64,800 58,800 6,000

도             19,440 17,640 1,800

시             45,360 41,160 4,200

307 민간이전 64,800 58,800 6,000

도             19,440 17,640 1,800
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부서: 가족여성과
정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공
단위: 보육시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             45,360 41,160 4,200

10 사회복지보조 64,800 58,800 6,000

  ○정부지원시설 교재교구비                64,800             58,800            6,000  64,800,000원

도             19,440 17,640 1,800

시             45,360 41,160 4,200

교육환경 조성(가족여성과) 889,917 787,472 102,445

도              2,000 2,000 0

시            887,917 785,472 102,445

교육경비 지원 889,917 787,472 102,445

도              2,000 2,000 0

시            887,917 785,472 102,445

학교교육 지원 883,250 780,805 102,445

308 자치단체등이전 883,250 780,805 102,445

06 교육기관에대한보조금 883,250 780,805 102,445

  ○초등꿈나무안심학교 신설교 지원(도원,성주초
    등학교)               102,445                  0          102,445      51,222,500원*2개교

행정운영경비(가족여성과) 47,730 44,490 3,240

인력운영비 3,600 3,000 600

물건비 3,600 3,000 600

203 업무추진비 3,600 3,000 600

04 부서운영업무추진비 3,600 3,000 600

  ○부서운영업무추진비
                3,600              3,000              600      (250,000원*6월)+(350,000원*6월)

기본경비 44,130 41,490 2,640

일반운영비 21,090 19,890 1,200

201 일반운영비 21,090 19,890 1,200

01 사무관리비 21,090 19,890 1,200

  ○부서운영기본경비                19,200             18,000            1,200

    ―일반수용비
                9,600              9,000              600

    ―급양비
                9,600              9,000              600

      (50,000원*15명*6월)+(50,000원*17명*6월)
      

      (50,000원*15명*6월)+(50,000원*17명*6월)
      

여비 23,040 21,600 1,440

202 여비 23,040 21,600 1,440

01 국내여비 23,040 21,600 1,440

  ○업무추진기본여비
               23,040             21,600            1,440    (120,000원*15명*6월)+(120,000원*17명*6월)

    

재무활동(가족여성과) 1,298,846 100,000 1,198,846

보전지출 1,198,846 0 1,198,846
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부서: 가족여성과
정책: 재무활동(가족여성과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

반환금기타 1,198,846 0 1,198,846

802 반환금기타 1,198,846 0 1,198,846

01 국고보조금반환금 655,310 0 655,310

  ○여성상담실 종사자 보수교육                    20                  0               20

  ○가정폭력피해자 보호시설 급여                     2                  0                2

  ○청소년성문화센터 운영                40,959                  0           40,959

  ○가정폭력피해자 보호시설운영 이자                     5                  0                5

  ○가정폭력피해자 보호시설급여 이자                     2                  0                2

  ○가정폭력피해자 치료회복프로그램 이자
                    7                  0                7

  ○가정폭력피해자 직업훈련사업 이자                     1                  0                1

  ○가정폭력피해자 의료비 이자                     2                  0                2

  ○가정폭력상담소 운영보조금 이자                     3                  0                3

  ○가정폭력행위자 교정치료프로그램 이자
                   13                  0               13

  ○성폭력상담소 운영보조금 이자                     4                  0                4

  ○성폭력피해자 의료비 이자                     2                  0                2

  ○성폭력피해자 치료회복 프로그램 이자                     1                  0                1

  ○청소년성문화센터 설치비,임차료보조금 이자
                   12                  0               12

  ○청소년성문화센터 운영비 보조금 이자
                    2                  0                2

  ○아동여성보호지역연대 보조금 이자                     1                  0                1

  ○취업설계사 파견사업비 이자                     6                  0                6

  ○취업설계사 운영사업비 이자                    11                  0               11

  ○경력단절여성 직업교육훈련 사업비 이자
                   19                  0               19

  ○주부인턴제 운영사업비 이자                    19                  0               19

  ○일,가정 양립지원사업비 이자                     8                  0                8

  ○아이돌보미 지원사업                34,893                  0           34,893

  ○다문화가족 지원센터 운영                   138                  0              138

  ○다문화가족 방문교육 사업                   777                  0              777

  ○다문화가족 아동,청소년 언어발달 지원
                   87                  0               87

  ○결혼이민자 통번역서비스                    41                  0               41

  ○모자복지시설 급여                    53                  0               53

  ○청소년 한부모 자립지원               116,192                  0          116,192

  ○아이돌보미 지원사업 이자                    33                  0               33

  ○다문화가족 지원센터 운영 이자                     9                  0                9

  ○다문화가족 방문교육사업 이자                    47                  0               47

  ○다문화가족 아동,청소년 언어발달 지원 이자
                    3                  0                3

  ○결혼이민자 통번역서비스 이자                     4                  0                4

  20,000원

  1,280원

  40,958,580원

  4,780원

  1,780원

      6,230원

  830원

  1,030원

  2,560원

      12,070원

  3,730원

  1,120원

  840원

      11,730원

      1,420원

  320원

  5,730원

  10,990원

      18,120원

  18,050원

  7,750원

  34,892,530원

  137,290원

  776,520원

      86,690원

  40,340원

  52,070원

  116,192,000원

  32,400원

  8,970원

  46,660원

      2,760원

  3,260원
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부서: 가족여성과
정책: 재무활동(가족여성과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○아동복지시설 급여비                10,739                  0           10,739

  ○아동복지교사(사회적일자리) 지원
               15,254                  0           15,254

  ○그룹홈 지원                     1                  0                1

  ○입양아동 양육보조금                 1,912                  0            1,912

  ○장애아동 입양 양육보조금                 3,036                  0            3,036

  ○입양,가정위탁아동 심리,정서치료지원
                4,235                  0            4,235

  ○아동발달지원계좌 지원                   849                  0              849

  ○결식아동 급식(한시적) 지원                    32                  0               32

  ○지역아동센터 운영지원                   551                  0              551

  ○종사자 인건비 지원                14,151                  0           14,151

  ○우수보육시설 환경개선 사업비                39,100                  0           39,100

  ○우수보육시설 보육교사 지원                39,426                  0           39,426

  ○저소득층 차등보육료 지원               112,452                  0          112,452

  ○만5세아 무상보육료 지원                17,169                  0           17,169

  ○장애아 무상보육료 지원                26,364                  0           26,364

  ○두자녀이상 보육료 지원                22,621                  0           22,621

  ○시설 미이용 아동 양육지원                18,104                  0           18,104

  ○기본보육료 지원                41,046                  0           41,046

  ○저소득층 차등보육료 지원 이자
               86,300                  0           86,300

  ○만5세아 무상보육료 지원 이자                 4,216                  0            4,216

  ○장애아 무상보육료 지원 이자                 1,856                  0            1,856

  ○두자녀이상 보육료 지원 이자                 2,516                  0            2,516

  ○가정보육교사제도 운영 이자                     4                  0                4

  10,738,890원

      15,253,060원

  50원

  1,912,000원

  3,035,330원

      4,235,000원

  848,800원

  32,000원

  550,020원

  14,150,310원

  39,100,000원

  39,426,000원

  112,451,600원

  17,168,230원

  26,363,090원

  22,620,630원

  18,103,300원

  41,045,500원

      86,299,570원

  4,215,230원

  1,855,990원

  2,515,870원

  3,820원

02 시ㆍ도비보조금반환금 543,536 0 543,536

  ○여성상담실 봉사자 보수교육                    10                  0               10

  ○가정폭력피해자 보호시설 급여                     1                  0                1

  ○가정폭력피해자 보호시설 급여 이자                     1                  0                1

  ○가정폭력피해자 보호시설 운영 이자                     2                  0                2

  ○가정폭력피해자 보호시설 지원 이자                     1                  0                1

  ○가정폭력피해자 치료회복프로그램 이자
                    2                  0                2

  ○가정폭력피해자 직업훈련사업 이자                     1                  0                1

  ○가정폭력피해자 의료비 이자                     1                  0                1

  ○가정폭력상담소 운영보조금 이자                     2                  0                2

  ○가정폭력행위자 교정치료프로그램 운영 이자
                    3                  0                3

  ○성폭력상담소 운영보조금 이자                     2                  0                2

  ○성폭력피해자 의료비 이자                     1                  0                1

  ○성폭력피해자 치료회복프로그램 이자                     1                  0                1

  ○여성회관 직업상담사 배치지원                   215                  0              215

  10,000원

  410원

  220원

  1,020원

  460원

      1,330원

  170원

  220원

  1,280원

      2,580원

  1,860원

  240원

  180원

  214,430원
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부서: 가족여성과
정책: 재무활동(가족여성과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○취업설계사 파견사업비 이자                     3                  0                3

  ○취업설계사 운영사업비 이자                     6                  0                6

  ○주부인턴제 운영사업비 이자                     3                  0                3

  ○일,가정 양립지원사업비 이자                     4                  0                4

  ○전업주부 재취업지원사업비 이자                     4                  0                4

  ○여성인력개발센터 운영비 이자                    15                  0               15

  ○건강가정지원센터운영 지원                 1,319                  0            1,319

  ○아이돌보미 지원사업                 7,475                  0            7,475

  ○다문화가족 지원센터 운영                    30                  0               30

  ○다문화가족 방문교육 사업                   166                  0              166

  ○결혼이민자 한국어교실 운영                     1                  0                1

  ○다문화가족 아동,청소년 언어발달 지원
                   19                  0               19

  ○결혼이민자 통번역서비스                     9                  0                9

  ○건강가정지원센터운영 지원 이자                     6                  0                6

  ○다문화가족 지원센터 운영 이자                     2                  0                2

  ○다문화가족 방문교육 사업 이자                    10                  0               10

  ○결혼이민자 한국어교실 운영 이자                     4                  0                4

  ○다문화가족 아동,청소년 언어발달 지원 이자
                    1                  0                1

  ○결혼이민자 통번역서비스 이자                     1                  0                1

  ○결혼이민자 맞춤형 취업지원 사업 이자
                    1                  0                1

  ○모자복지시설 급여                     7                  0                7

  ○모자복지시설 지원                 1,065                  0            1,065

  ○모자복지시설 운영(이양사무)                 1,770                  0            1,770

  ○모자보호시설 퇴소자 자립 정착금                   100                  0              100

  ○저소득 한부모가족 지원(도비)                12,683                  0           12,683

  ○청소년 한부모 자립지원                14,524                  0           14,524

  ○아동복지시설 운영(이양사무)                 5,047                  0            5,047

  ○개인운영시설(아동) 지원                     1                  0                1

  ○아동복지시설 급여비                 1,343                  0            1,343

  ○아동복지시설종사자 특수근무수당                    30                  0               30

  ○아동복지시설 아동지원                 7,228                  0            7,228

  ○아동복지교사(사회적일자리) 지원
                3,269                  0            3,269

  ○그룹홈 지원                     1                  0                1

  ○입양아동 양육보조금                   410                  0              410

  ○장애아동 입양 양육보조금                   651                  0              651

  ○피학대아동 그룹홈 지원                 2,548                  0            2,548

  ○입양,가정위탁아동 심리,정서치료지원
                  908                  0              908

  ○아동발달지원계좌 지원                   183                  0              183

  2,870원

  5,500원

  2,260원

  3,880원

  3,710원

  14,320원

  1,318,870원

  7,474,820원

  29,830원

  165,970원

  400원

      18,080원

  8,640원

  5,040원

  1,920원

  10,000원

  3,440원

      600원

  700원

      420원

  6,510원

  1,064,940원

  1,769,180원

  100,000원

  12,682,500원

  14,524,000원

  5,046,360원

  370원

  1,342,250원

  30,000원

  7,227,670원

      3,268,510원

  30원

  410,000원

  650,780원

  2,547,520원

      907,500원

  182,100원
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부서: 가족여성과
정책: 재무활동(가족여성과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○가정위탁 양육지원                 1,680                  0            1,680

  ○결식아동 급식지원(취학+미취학)
              168,171                  0          168,171

  ○결식아동 급식(방학중)                 1,285                  0            1,285

  ○결식아동 급식(한시적지원)(교부세지원)
               15,063                  0           15,063

  ○결식아동 급식(학기중 토,일,공휴일 중식)
               31,225                  0           31,225

  ○결식아동 급식(한시적) 지원                    16                  0               16

  ○소년소녀가정 및 위탁가정 아동지원
                  524                  0              524

  ○소년소녀가정 지원                   341                  0              341

  ○저소득층 아동을 위한 학습도우미                   130                  0              130

  ○지역아동센터 운영지원                   277                  0              277

  ○종사자 인건비 지원                 7,076                  0            7,076

  ○정부지원보육시설 종사자 처우개선비
                  779                  0              779

  ○장애아,영아반 특수근무수당                   960                  0              960

  ○정부지원보육시설 교재교구비                   480                  0              480

  ○보육시설 대체인력 인건비                 2,304                  0            2,304

  ○시간연장형 보육시설 운영 지원                   980                  0              980

  ○외국인근로자 자녀 보육교사 인건비 지원
                  144                  0              144

  ○가정보육교사제도 운영                 8,627                  0            8,627

  ○우수보육시설 환경개선 사업비                19,550                  0           19,550

  ○우수보육시설 보육교사 지원                19,713                  0           19,713

  ○취업여성 보육료 지원                19,488                  0           19,488

  ○저소득층 차등보육료 지원                56,226                  0           56,226

  ○만5세아 무상보육료 지원                 8,585                  0            8,585

  ○장애아 무상보육료 지원                13,432                  0           13,432

  ○두자녀이상 보육료 지원                11,311                  0           11,311

  ○시설 미이용 아동 양육지원                 9,052                  0            9,052

  ○영세아 전용시설 운영                 4,414                  0            4,414

  ○민간보육시설 보육교사 처우개선비
                1,091                  0            1,091

  ○기본보육료 지원                20,523                  0           20,523

  ○법정저소득층 아동 차액 보육료
               10,665                  0           10,665

  ○저소득층 차등보육료 지원 이자
               43,150                  0           43,150

  ○만5세아 무상보육료 지원 이자                 2,108                  0            2,108

  ○장애아 무상보육료 지원 이자                   928                  0              928

  ○두자녀이상 보육료 지원 이자                 1,258                  0            1,258

  ○취업여성 보육료 지원 이자                   884                  0              884

  ○가정보육교사제도 운영 이자                     6                  0                6

  1,680,000원

      168,170,120원

  1,284,300원

      15,062,170원

      31,224,500원

  16,000원

      524,000원

  341,000원

  129,370원

  276,020원

  7,075,150원

      779,000원

  960,000원

  480,000원

  2,304,000원

  980,000원

      144,000원

  8,626,440원

  19,550,000원

  19,713,000원

  19,487,700원

  56,225,790원

  8,584,120원

  13,431,540원

  11,310,310원

  9,051,650원

  4,414,000원

      1,091,000원

  20,522,750원

      10,664,540원

      43,149,780원

  2,107,610원

  927,990원

  1,257,930원

  883,050원

  5,740원
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